
     ROMÂNIA 
JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 

      COMUNA ILEANA 

   PRIMĂRIA 
 
 

D I S P O Z I Ț I E 
 

privind constituirea comisiei de inventariere a sediului UATC Ileana și 
anexele acestuia 

 
 
  

 Primarul comunei Ileana, judetul Călărași, 

 luând în considerare 

- adresa nr. 3182/29.07.2020 emisă de către Camera de Conturi Călărași privind  

efectuarea inventarierii clăririi ce reprezintă sediul UATC Ileana împreună cu anexele 

acesteia  

în conformitate cu: 

-  prevederile art. 155 alin. (1) lit d) alin. (5) lit. d) din OUG 57/2019 privind Codul 

administrativ 

 în temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 

 

D I S P U N E: 
 

 Art. 1. Se constituie Comisia de inventariere a sediului UATC Ileana și a 
anexelor acestuia, în următoarea componență: 
 
 președinte: PANĂ Ion – șef formație pompieri   
 membrii:     DRAGNE Ionuț – Florinel, agent agricol 
          NECULA Lorin – Adrian, referent debutant 
  

 Art. 2. Comisia constituită la art. 1 va efectua: 
 

 - inventarierea clădirii care reprezintă sediul UATC Ileana împreună cu anexele 
la aceasta cu precizarea destinației și suprafețelor spațiilor, a utilizatorilor/chiriașilor , a 
instalațiilor montate precum și consumatorilor electrici identificați. 

     

Art. 3. La acțiunea de inventariere vor participa în vederea observării și 
supravegherii lucrărilor, domnii CONSTANTIN Daniel și MUȘINOI Liviu, auditori publici 
externi la Camera de Conturi Călărași. 
   

 Art. 4. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispozitie celor 
interesati. 
 
  

 
   PRIMAR, 
                Corneliu ALEXANDRU 
 
 
 
          contrasemnează 

Nr. 57              Secretar general, 
Emisă la Ileana                   Cristina-Florentina TOMA 
Astăzi 29.07.2020 


